
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 477910/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Iveta Sekerášová
Datum narození: 19.05.1996
Identifikační číslo studenta: 43130833

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Identifikační číslo studia: 477910

Název práce: <i>Leucocytozoon</i> a metody jeho detekce u dravců
Pracoviště práce: Katedra parazitologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Jana Brzoňová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Karolina Majerová

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala teze své práce před kompletní komisí,

grémiem katedry a hosty v časovém limitu. Prezentace působila
dobrým dojmem. Školitelka přednesla svůj posudek, vytkla
především výrazné chyby v seznamu citací, cíle práce byly splněny,
avšak na podobě práce je vidět uspěchanost při dokončování.
Oponentka přečetla svůj posudek, vytkla zásadní nedostatky při
zpracování seznamu literárních zdrojů (až 1/3 s chybami). Stylisticky
rovněž není práce ideální. Vytkla nedostatečnou diskusi
rozporuplných dat z literatury, nicméně doporučila práci k obhajobě.
V průběhu diskuse se ukázalo, že pro podporu některých tvrzení v
práci mohlo být využito více literárních zdrojů, které jsou k
dispozici, a rozporuplné výsledky mohly být lépe diskutovány.
Nicméně v diskusi při obhajobě byla studentka schopna uvést tyto
problematické pasáže práce, vypíchnuté oponentkou v jejích
dotazech, na pravou míru. Oponentka byla s odpověďmi studentky
spokojená. V obecné diskusi reagovala studentka adekvátně. Komise
se nakonec po diskusi a hlasování přiklonila k horšímu hodnocení.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: doc. Mgr. Milena Svobodová, Dr. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Pavel Doležal, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jakub Kreisinger, Ph.D. (přítomen) ............................

Iveta Sekerášová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 477910/.....

 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Iveta Sekerášová

http://www.tcpdf.org

